



Powiat Radomszczański

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Radomsko, dnia 05.11.2009 r.

Do:

Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.341.42/7/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku”
(Faza I – Etap III).

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

PYTANIE 1 część II dodatek II/5 pkt.2.4. i 2.5

Czy Zamawiający, mając na uwadze, że respirator przeznaczony jest dla noworodków zechce zamiast wentylacji na dwóch poziomach ciśnienia lub wentylacji nieinwazyjnej (NPPV, NIV) wprowadzić wentylację z CPAP – nosowy, dedykowaną dla noworodków (pkt. 2.4, 2.5)?

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 2 część II dodatek II/5 pkt.3.5.

Czy Zamawiający uzna za równoważną do wentylacji proporcjonalnej, wentylację przełączającą automatycznie pomiędzy wspomaganą i kontrolowaną w zależności od pracy oddechowej noworodka (pkt. 3.5)?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, dopuszczamy

PYTANIE 3 część II dodatek II/5 pkt.3.6.

Czy Zamawiający zechce uznać za równoważną automatyczną kompensację podatności całego układu pacjenta, szczególnie istotną przy wentylacji noworodków, gdy objętości oddechowe są bardzo małe bliskie 2ml i każda dodatkowa podatność, objętość w układzie pacjenta przekłada się na mniejszą objętość oddechową jaką uzyskuje noworodek (pkt. 3.6)?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, dopuszczamy

PYTANIE 4 część II dodatek II/5

Czy Zamawiający zechce zaakceptować lub wprowadzić do wymagań inne rozwiązanie dotyczące monitora obsługowego i prezentacyjnego polegające na zastosowaniu jednego monitora np. 12 cali do obsługi i prezentacji. Monitor ten ma wspólne zasilanie elektryczne z respiratorem, a nie tak jak wybrane rozwiązanie z oddzielnie zasilanym monitorem komputerowym o innej klasie bezpieczeństwa i izolacji? Również bezpośrednie podłączenie drukarki do respiratora celem wydruków, nie jest zgodne z wymaganiami bezpieczeństwa i izolacja elektryczną urządzeń stosowanych na intensywnej terapii (pkt. 6.1, 6.2, 8.5).

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, dopuszczamy

PYTANIE 5 część III/1

Czy Zamawiający zechce uznać za równoważne, jeśli przy przepływowym trybie rozpoznawania oddechu własnego pacjenta zakres czułości wyrażony jest jako 0 – 100 % przepływu bazowego pkt. VIII/28?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, dopuszczamy

PYTANIE 6 część III/1

Czy Zamawiający zechce odstąpić od wymogu alarmu objętości pojedynczego oddechu, który może wywoływać zbyt często sytuacje alarmowe? Odpowiednią funkcję alarmową gwarantuje alarm objętości minutowej.

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, dopuszczamy

PYTANIE 7 część III /1

Czy wszystkie 6 szt. respiratorów ma mieć możliwość pracy w polu magnetycznym (pkt. XI/42)? Pragnę jeszcze poinformować, że znane mi kompresory nie mogą być stosowane do pracy w polu magnetycznym, a stanowią wymóg z pkt. IV/4. Czy butle tlenowe są kompozytowe, aby mogły być stosowane w polu magnetycznym?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający rezygnuje z zapisu w SIWZ” Możliwość pracy w środowisku MRI do 3 Tesli”

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 06.11.2009 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka